
SOSİAD’ın Dünya Soğutma Günü’nde Düzenlediği
Yaşam için Soğuk Zincir Konulu Webinar Yoğun İlgi
Gördü

“Yaşam için Soğuk Zincir”, SOSİAD’ın bu yılki 26 Haziran
Dünya Soğutma Günü etkinliği olarak gerçekleşen web
seminerinde ele alındı.  Dünya Soğutma Günü Uluslararası
Etkinlikleri kapsamında düzenlenen webinara, sektörel sivil
toplum örgütleri yöneticileri ve bilim insanları konuşmacı olarak
katıldı. Geçen yıl ilk kez kutlanan ve soğutmanın sürdürülebilir
gelecek açısından önemine dikkat çekmeyi amaçlayan 26
Haziran Dünya Soğutma Günü çerçevesinde, bu yılın teması
olarak belirlenen, “Yaşam için Soğuk Zincir”, saat 14.00’te
başlayan web seminerde, farklı yönleri ile tartışıldı.

Turgay Karakuş, A Para TV’de İhracatın Yıldızları
Programının Konuğu Oldu

Soğutma Sanayi İş İnsanları Derneği (SOSİAD) Başkanı Turgay
Karakuş, 26 Haziran Dünya Soğutma Günü’nde A Para TV’de
yayımlanan İhracatın Yıldızları programının canlı yayın konuğu
oldu. Hande Özdemir’in sunduğu programda Dünya Soğutma
Günü, soğuk zincir, sürdürülebilir soğutma, soğutma
sistemlerinin gıda ihracatına katkısı ve soğuk zincirde
dijitalleşme konuşuldu.

Real Alternatives 4 LIFE projesi kapanış toplantısı
28 Mayıs 2020’de çevrim içi ortamda yapıldı

REAL Alternatives 4 LIFE projesi, Avrupa çapında düşük GWP
(Küresel Isınma Potansiyeli)’li alternatif HFO'lar, R32,
hidrokarbon, karbondioksit ve amonyağın güvenli, verimli, ve
düşük maliyetle uygulanmalarını sağlamak için eğitim yoluyla
iyi uygulamaları teşvik etmek üzere kurgulanmıştır. Farkındalık,
tecrübe ve bilgi seviyesi artırılarak, sektörde daha yaygın bir
şekilde kullanılmasının önündeki engellere vurgu yapmaktadır.

IIR, “Dünya Çapında Beslenmede Soğutmanın Rolü
(2020)” Başlıklı, 6. Soğutma ve Gıda Bilgilendirici
Notu’nu Yayınladı

IIR (Uluslararası Soğutma Enstitüsü) tarafından yayınlanan bilgi
notu; gıda kayıplarını önleme politikalarına ışık tutuyor.
Soğutma, gıda ürünlerinin raf ömrünü uzatır ve böylece çiftçi
veya balıkçıdan gıda tüketicisine, tedarik zinciri boyunca
nakliye, depolama ve pazarlama yoluyla kayıpları önler.
Soğutma, çevreyi de etkileyen dünya çapında gıda güvenliği
için anahtar rolde bir unsurdur: Tüm bu kayıp gıdaların elde
edilmesi; su, toprak ve enerji gerektirir.

SOSİAD ve İSİB’in Düzenlediği Toplantıda Soğutma
Sektörünün İhracatı Ele Alındı
21 Temmuz 2020 Salı günü saat 14:00’de SOSİAD ve İSİB
temsilcilerinin katılımıyla bir web toplantı gerçekleştirildi.
Toplantıda, soğutma sektörünü ilgilendiren GTİP kodlarına
sahip ürün grupları için, İSİB’in “RCA Modelinin Türk Soğutma
Sektörüne Uygulanması ve Hedef Ülke Önerileri” başlıklı
çalışmasının sunumu yapıldı.
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